
ZARZĄDZENIE NR 291/2021/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 286/2021/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 15 listopada 

2021 r. w sprawie zmian w organizacji i systemie pracy Urzędu Miejskiego w Pabianicach, 

spowodowanych stanem epidemii wywołanym zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282, z 2021 r. poz. 1834), art. 207 § 2 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z 2021 r. poz. 1162), w 

związku z § 21 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 861, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 286/2021/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 15 listopada 

2021 r. w sprawie zmian w organizacji i systemie pracy Urzędu Miejskiego w Pabianicach, 

spowodowanych stanem epidemii wywołanym zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, w § 1 po 

ust. 3 dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu: 

„4. Ogranicza się bezpośrednią obsługę interesantów w Urzędzie Miejskim w 

Pabianicach. Obsługa interesantów następuje z zachowaniem wymaganych środków 

bezpieczeństwa określonych w § 2, po uprzednim umówieniu wizyty – telefonicznie, na numery 

telefonów podane na stronie internetowej https://bip.um.pabianice.pl w zakładce „Urząd 

miejski” lub pocztą e-mail na adres: poczta@um.pabianice.pl, z zastrzeżeniem ust. 5.  

5. Dostępna jest bezpośrednia obsługa kasowa interesantów w budynku Urzędu przy ul. 

Zamkowej 16, z zachowaniem środków bezpieczeństwa, o których mowa w § 2. Zaleca się 

dokonywanie wpłat finansowych przelewem na rachunek bankowy wskazany w decyzji lub w 

wykazie rachunków bankowych pod adresem: https://bip.um.pabianice.pl/artykuly/19/konta-

bankowe. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezydent Miasta Pabianic 

 

Grzegorz Mackiewicz 

 

 

 

 
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 879, 905, 957, 1013, 1054, 

1116, 1125, 1145, 1262, 1583, 1754, 1878, 1967.  

https://bip.um.pabianice.pl/artykuly/19/konta-bankowe
https://bip.um.pabianice.pl/artykuly/19/konta-bankowe

